
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Power 

& Justice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së luajtshme për 

debitorin shoqëria “Lezha Park” sh.p.k.. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. 4 depozita plastike VR 5000 L secila, ngjyrë blu.  

 

Çmimi fillestar:       secila nga 24,000 (njëzetë e katër mijë) lekë 

 Ose total 96,00 (nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Power & Justice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Bailiff 

Services Matani & Co” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së 

paluajtshme për debitorin z. Shyqyri Duraku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria me nr. 44/1 A, indeksi i hartës k-34-10-(71-A), Zona Kadastrale 2550, me 

sipërfaqe trualli 300 m
2
 dhe sipërfaqe ndërtese 120 m

2
.  

 

Adresa: Maknor, Njësia Administrative Pezë, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       840,000 (tetëqind e dyzetë mijë) lekë 

 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services Matani & Co” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Bailiff 

Services – Matani & Co” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme 

të debitorit z. Nuredin Cena. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Tokë truall me sipërfaqe 300 m
2
 dhe ndërtesë shtëpi banimi me sipërfaqe 67 m

2
, nr. 

pasurie 237/4, Zona Kadastrale 1006, indeksi i hartës K-34-100 (167-C).  

 

Adresa:                     Ahmetaq, Prezë, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       992,880 (nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë) lekë 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqëria 

përmbarimore “Bailiff Services – Matani & Co” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit  

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra e Përmbarimit Tiranë, në 

lidhje me shpalljen ekzekutimit për debitorin z. Arjan Muis Cami. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor: Esmeralda Cami (Kapo) 

 

Debitor: Arjan Muis Cami 

 

Objekti:       Detyrim ushqimor 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyra e Përmbarimit 

Tiranë në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


